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PayPal og Verifone kynna alhliða fjölrása greiðslulausn fyrir stórfyrirtæki um allan heim 
  

Samstarfið gerir PayPal kleift að efla eigin staðgreiðslulausnir á heimsvísu og er þetta í fyrsta sinn sem 
fyrirtækið kynnir svo víðtækt fjölrása samstarf  

  
SAN JOSE, Kalifornía, 25. febrúar 2025 / -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) og Verifone tilkynntu í 
dag um víðtækt samstarf sem felur í sér heildstæða fjölrása greiðslulausn fyrir stærri fyrirtæki. Með 
þessu stefnumótandi samstarfi mun Verifone leggja til öflugar staðgreiðslulausnir sínar, en PayPal mun 
sjá um færsluhirðingu og netviðskipti (Braintree), til að bjóða fyrirtækjum upp á sveigjanlega og 
skalanlega fjölrása greiðsluhirðingapakka. Verifone sérhæfir sig í greiðslutækni, meðan PayPal hefur 
áratuga reynslu af öruggri færsluhirðingu. Saman munu félögin miða að því að styðja söluaðila víðs vegar 
um heiminn og auka umsvif þeirra hratt. 
 
„Þetta samstarf markar mikilvæga breytingu á því hvernig PayPal nýtir sér omnikanala tækifæri fyrir 
stórfyrirtæki,“ sagði Alex Chriss, forstjóri (President and CEO) hjá PayPal. „Með aðkomu Verifone opnum 
við nýjar leiðir til að koma staðgreiðslum í almenna notkun, sem gerir okkur kleift að stækka hratt og veita 
alþjóðlegum söluaðilum alla kosti PayPal.“ 
 
Með þessu víðtæka samstarfi ætla PayPal og Verifone að styðja söluaðila í mörgum atvinnugreinum, þar 
á meðal í smásöluverslun, matvöru, skyndibitastöðum, miðasölu, afþreyingu, raftækjaiðnaði, fataiðnaði 
og fleira. Markmiðið er að hjálpa þeim að nýta alþjóðlega vaxtarmöguleika og efla rekstur sinn. 
  
„Með því að sameina örugga og trausta staðgreiðslutækni Verifone við fremstu netgreiðslu- og 
færslulausnir PayPal getum við boðið upp á einstaka þjónustu sem mætir flóknum þörfum stórfyrirtækja 
um allan heim og veitir takmarkalausa verslunarupplifun, studda af tveimur traustustu greiðslumerkjum á 
markaðnum,“ sagði Himanshu Patel, forstjóri (CEO) Verifone. 
 
Í gegnum þetta nýja samstarf fá stórfyrirtæki aðgang að margvíslegum tólum til að samræma 
greiðslumóttöku bæði í verslunum og á netinu, meðal annars: 
  

• Færslulausnir PayPal fyrir stórfyrirtæki. Með háþróuðum úrvinnsluaðferðum sem auka líkur á 
samþykktum greiðslum, draga úr kostnaði, lágmarka svik og efla viðskiptaveltu. 

• Fremstu staðgreiðslulausnir Verifone. Með tengingum við margvísleg afgreiðslukerfi og 
greiðsluleiðir ásamt aðgangi að vönduðum greiðslutækjum sem styðja allir helstu 
verslunarnotkunartilvik í ólíkum atvinnugreinum. 

• Alþjóðleg tenging og staðbundin tæknileg þekking og stuðningur. Sniðnir lausnir að þörfum hvers 
lands með baklandi í alþjóðlegu neti. 
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Þessi fjölrása lausn mun verða hluti af PayPal Open, nýjum vettvangi fyrir söluaðila. Með PayPal Open 
geta fyrirtæki af öllum stærðum auðveldlega tengst allri PayPal-umgjörðinni og nýtt sér fjölbreyttar 
verslunarlausnir til að styðja greiðslur, efla vöxt og nýta reksturinn á skynsamari hátt. Þar sem um opið 
kerfi er að ræða geta söluaðilar bæði búið til sérsniðnar lausnir og tengt þær öðrum þjónustum. Um leið 
njóta þeir góðs af alþjóðlegu neti PayPal, sem telur yfir 400 milljónir virkra notanda. 
  
PayPal Open mun fljótlega fara í loftið í Bandaríkjunum og stækka síðan til Bretlands og Þýskalands 
seinna á þessu ári. Fleiri mörkuðum verður bætt við árið 2026. Frekari upplýsingar má finna á 
https://www.verifone.com/en/us/verifone-paypal-partnership 
  
Um PayPal 
PayPal hefur umbylt viðskiptaháttum á heimsvísu í yfir 25 ár. Með því að skapa nýstárlegar leiðir til að 
einfalda, sérsníða og tryggja flutning fjármuna, sölu og innkaup, gerir PayPal bæði neytendum og 
fyrirtækjum í um 200 löndum kleift að hasla sér völl á alþjóðamarkaði. Nánari upplýsingar má nálgast á 
https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ og https://investor.pypl.com/.   
  
Um Verifone  
Verifone mótar greiðsluumhverfi fyrir netverslun og staðgreiðslur og býður allt sem fyrirtæki þurfa – frá 
öruggum posabúnaði að netlausnum, færsluhirðingu, innleiðingu, ráðgjöf með gagnaúrvinnslu og margt 
fleira. Sem alþjóðlegt tækni- og fjármálafyrirtæki styður Verifone fjölrása vöxt hjá fyrirtækjum í yfir 165 
löndum og nýtur trausts leiðandi vörumerkja, lítilla og meðalstórra fyrirtækja sem og stórra 
fjármálastofnana. Lausn Verifone byggir á fjögurra áratuga sögu af nýsköpun og öryggi; árlega fer Verifone 
með yfir 14 milljarða færslna að andvirði um 480 milljarða Bandaríkjadala, bæði í verslunum og á netinu. 
Nánari upplýsingar má nálgast á www.verifone.com eða með því að fylgja Verifone á LinkedIn, X, Facebook 
og Instagram.  
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